別紙２

入札参加資格確認申請書

令和７年（2025年）７月　　日

（宛先）下関市長

申請者　住　　　　所　〒　　　－
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]令和７年７月１８日付けで入札公告のありました下記契約に係る入札に参加する資格について、確認されたく資料を添えて申請します。
なお、公告に定めのある入札条件の各号を全て満たしていること並びにこの申請書及び添付資料については、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１　業務名

令和７年度鯨肉（学校給食）運搬・配送委託業務

２　業務の期間
　　　契約締結日から令和８年２月２７日まで

　３　添付書類
(１)納税証明書（下関市税に滞納がないことの証明）
※申請時に発行から３か月以内のものに限る（複写可）
　　　(２)国または地方公共団体その他公共団体との契約書の写し（該当がある場合のみ）
　　　　※過去２年の間に国又は地方公共団体その他の地方公共団体と本業務と種類及び規模をほぼ同じくする契約実績が複数回以上ある場合のみ提出（２件以上の契約書の写し）

※申請者担当者連絡先
	所　　属

	氏　　名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス